
ZARZ�DZENIE Nr IV/37/2003 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 4 sierpnia 2003 r. 
 
 
W sprawie: przedło�enia sprawozdania z wykonania bud�etu gminy za I półrocze 2003 r. 
 

 
Na podstawie art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym /Dz. U z 

2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/, oraz art.135 ust. l ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych /Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz.148/ , zarz�dza si� co nast�puje : 
 
 

§ l 
 

Przedkłada si� Radzie Gminy Baranów i Komisji Rewizyjnej Rady Gminy sprawozdanie z 
wykonania bud�etu gminy za I półrocze 2003 r w brzmieniu okre�lonym w zał�czniku do 
niniejszego zarz�dzenia. 
 

§ 2 
 

Sprawozdanie z wykonania bud�etu gminy za I półrocze 2003 r o którym mowa w § l przesła� 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Lublinie . 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi Gminy. 
 
 


